
Meldeergebnis
VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"
Abschnitt 1 am 26.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Verband Südtiroler Sportvereine Referat Schwimmen
Ausrichter: Schwimmclub Gröden/Nuoto Gardena

5 Bahnen á 25m
Abschnittsdaten

Einlass: 8:00
Einschwimmen: 8:15

Kari-Sitzung: 9:10
Beginn: 9:15

Stand: 23.11.2023, 14:58:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad St. Ulrich Gröden
Str. Promenade 2.
39046 St. Ulrich in Gröden



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

23.11.2023

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
ASV Schwimmclub Brixen ITA   9/ 10  37/  0
SC Gröden ITA  14/ 29  80/  0
Sportclub Meran ITA   5/  6  22/  0
SSV Bozen ITA   6/ 19  50/  0
SSV Brixen ITA   7/  8  30/  0
SSV Bruneck ITA  12/  4  29/  0
SSV Leifers Schwimmen ITA  27/ 13  80/  0
SSV Naturns Raiffeisen ITA   4/  0   8/  0
Gesamt für den Verband   84/  89  336/  0



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

23.11.2023

Abschnitt 1 - Sonntag 26.11.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:10 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger weiblich (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger männlich (ca. 09:19 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 weiblich (ca. 09:27 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 männlich (ca. 09:31 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2015 weiblich (ca. 09:35 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2015 männlich (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Rücken Jahrgang 2017 weiblich und jünger weiblich (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Rücken Jahrgang 2017 männlich und jünger weiblich (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Rücken Jahrgang 2016 weiblich (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Rücken Jahrgang 2016 männlich (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Rücken Jahrgang 2015 weiblich (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Rücken Jahrgang 2015 männlich (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Rücken Jahrgang 2014 weiblich (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Rücken Jahrgang 2014 männlich (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Rücken Jahrgang 2013 männlich (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Brust Jahrgang 2017 und jünger weiblich (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Brust Jahrgang 2017 und jünger männlich (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 18 - 25m Brust Jahrgang 2016 weiblich (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Brust Jahrgang 2016 männlich (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m Brust Jahrgang 2015 weiblich (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 21 - 25m Brust Jahrgang 2015 männlich (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 22 - 25m Brust Jahrgang 2014 weiblich (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 23 - 25m Brust Jahrgang 2014 männlich (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 24 - 25m Brust Jahrgang 2013 männlich (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 25 - 25m Freistil Jahrgang 2017 und jünger weiblich (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 26 - 25m Freistil Jahrgang 2017 und jünger männlich (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 27 - 25m Freistil Jahrgang 2016 weiblich (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 28 - 25m Freistil Jahrgang 2016 männlich (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 29 - 25m Freistil Jahrgang 2015 weiblich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 30 - 25m Freistil Jahrgang 2015 männlich (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 31 - 25m Freistil Jahrgang 2014 weiblich (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 32 - 25m Freistil Jahrgang 2014 männlich (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 33 - 25m Freistil Jahrgang 2013 männlich (ca. 11:49 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:53 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 SVEVA CASTIGLIONE  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 EMY ANWAR AHMED BALATA  2017 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Anna Kolhaupt  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 SOFIA VADALA'  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 MARWA ALI  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Ghirotto  2017 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Amy Chippari  2018 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 GIORGIA FIORENTINO  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Isabell Cirrito  2018 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 5 Gaia Volino  2017 SC Gröden 00:00,00



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

23.11.2023

Wettkampf 2 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 LORENZO MARCHESAN  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Nicolo Righetti  2018 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 Theo Massenzi  2018 SSV Bozen 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jacopo Righetti  2018 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 3 Paul Gebhard  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Daniel Verginer  2018 SC Gröden 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Pechlaner  2017 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Daniel Goller  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Luca Demetz  2018 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Matthias Giuliani  2018 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Jannis Wunderer  2017 Sportclub Meran 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riccardo Santarsiero  2017 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Manuel Wrbacky  2017 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 3 Felix Gebhard  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Simon Goller  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Bean Mahlknecht  2017 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 CHLOE RICCINA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Amelie Lina Sordi  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 Mia Degiacco  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 MATHILDE FORTI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MARGHARITA BAJUREAN  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 ALESSIA LLESHI TROCKER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Valerie Demetz  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Roberta Nocerino  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 Isabella Wieser  2016 Sportclub Meran 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 MARKUS PERATHONER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Samuel Schrott  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 AARON MAFFIA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Imad Bouacha  2016 SSV Bozen 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Quku  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 Hakim Ahmedi  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Entoni Lica  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Domink Planker  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Elia Schrott  2016 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2015 weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 VIOLA REGGI  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Nicole Goller  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Maria Rosa Schmalzl  2015 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2015 männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 SEBASTIAN MALAI  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Raphael Preindl  2015 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 3 Cristian Altieri  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Peter Goller  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 LEON TROGER  2015 SSV Brixen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathan Giosué Hakballa  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Nils Rifesser  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Janis Werdaner  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Leonardo Sieff  2015 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 Isaak Prugger  2015 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 7 - 25m Rücken Jahrgang 2017 weiblich und jünger weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 SVEVA CASTIGLIONE  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 MARWA ALI  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 SOPIE PENNATI PAVAN  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 MALAIKA GOZZER  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Gaia Volino  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 SOFIA VADALA'  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 BEATRICE MATEI  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kolhaupt  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 Rosa Ghirotto  2017 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Amy Chippari  2018 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Amelia Baldini  2018 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 5 Timea Prinoth  2017 SC Gröden 00:00,00
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Wettkampf 8 - 25m Rücken Jahrgang 2017 männlich und jünger weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 LORENZO MARCHESAN  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 IAGO PORRO  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Simon Pechlaner  2017 SSV Bozen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Giuliani  2018 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Riccardo Santarsiero  2017 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Lukas Fabbro  2017 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 4 Bean Mahlknecht  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Theo Massenzi  2018 SSV Bozen 00:00,00

Wettkampf 9 - 25m Rücken Jahrgang 2016 weiblich
Lauf 1/6 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilly Tinkhauser  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 Elena Chini  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 4 Greta Ritsch  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Dorfmann  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 MATILDE SANNA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 NADINE KOFLER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MATHILDE FORTI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 SARA PAOLI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 AURORA CARDIA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 NOEMI ERRIQUEZ  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 LENA BERSANI ANESI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Mingrone  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 2 LEONORE HUTH  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 CHLOE RICCINA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Sophie Oberlechner  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 5 EMMA MARONI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Marconi Prozorovski  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Anna Fantini  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Eleonora Vergier  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 GEMMA DOLCI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Amelie Lina Sordi  2016 SSV Bruneck 00:00,00
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Lauf 6/6 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Ponziano  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 2 Arianna Spedicato  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 3 Lilli Demichiel  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 Carolin Holzner  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 ALEXIA PRIMON  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Rücken Jahrgang 2016 männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 LAURIN MULSER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 SAMUEL TROTTA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Simon Zingerle  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 5 Mirko Kiebacher  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MARKUS PERATHONER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 ENEA PRETI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Davide D'Elia  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Alessandro Saia  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 Leonardo Furlan  2016 SSV Bozen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Giuliani  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Riccardo Baldini  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 3 Samuel Schrott  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Elia Schrott  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 AARON MAFFIA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Rücken Jahrgang 2015 weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adele Alexandra Widmann  2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 MARTINA CORRAO  2015 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 4 Chiara Creazzi  2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 5 VIOLA REGGI  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Rosa Schmalzl  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 Miriam Perathoner  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Matilda Mahlknecht  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Marie Gruber  2015 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 ALESSANDRA MATEI  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
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Wettkampf 12 - 25m Rücken Jahrgang 2015 männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Fissneider  2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 2 HERMES LIBERATORE  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Toni Pechlaner  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 4 SASHA MANCA  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 SEBASTIAN MALAI  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Kienzl  2015 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 2 Nathan Giosué Hakballa  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Gruber  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 4 Leano Botte  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Lucas Giuliani  2015 SSV Bozen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Santarsiero  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Julius Gross  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Raphael Lucchi  2015 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 4 Peter Goller  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Milo Bruschi  2015 SSV Bozen 00:00,00

Wettkampf 13 - 25m Rücken Jahrgang 2014 weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jeanette Tahtah  2014 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 3 GAIA MAINAS  2014 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 ISABEL KOFLER  2014 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Alham Khadir  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MIA BRUNNER  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 2 MATILDE ABBASNIA TEHRANI  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Sofia Micol Cirrito  2014 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 Elisa Palumo  2014 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 5 Ilaf Khleifia  2014 SSV Bruneck 00:00,00

Wettkampf 14 - 25m Rücken Jahrgang 2014 männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicoló Matticoli  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 2 Daniel Bacher  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 Kristian Manchev  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 4 Matteo Quku  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Rafael Zingerle  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 DANIEL GHETTA  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 2 Zakaria Meliani  2014 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Fabian Mahlknecht  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Felix Demetz  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Ferdi Oberpertinger  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Wettkampf 15 - 25m Rücken Jahrgang 2013 männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 LUCA TESINI  2013 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Matteo Mussner  2013 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 GABRIEL ZACCARIA  2013 SSV Brixen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 ALBERTO PAVANETTO  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Leon Mahlknecht  2013 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 MATTEO STERNI  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 5 ALESSANDRO BARTOLONE  2013 SSV Brixen 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Brust Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 PAOLA SEMINI  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 MALAIKA GOZZER  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 SOPIE PENNATI PAVAN  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 17 - 25m Brust Jahrgang 2017 und jünger männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 David Oberhauser  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 IAGO PORRO  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 18 - 25m Brust Jahrgang 2016 weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Olivia Wisthaler  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 SARA PAOLI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Evi Moroder  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paula Oberkofler  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 3 NOEMI ERRIQUEZ  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 AURORA CARDIA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 LEONORE HUTH  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
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Lauf 3/3 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleonora Vergier  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 EMMA MARONI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Tamara Grattoni  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Anna Ambrosi Defant  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Antea Carta  2016 SSV Bozen 00:00,00

Wettkampf 19 - 25m Brust Jahrgang 2016 männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Kiebacher  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 2 DAVID ROBATSCHER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Mattia Goller  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 ENEA PRETI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Felix Mair  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Wettkampf 20 - 25m Brust Jahrgang 2015 weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 LINA PFATTNER  2015 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 GRETA MASIN  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Lilou Perathoner  2015 SC Gröden 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Oberhauser  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Matilda Mahlknecht  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 MARIA PAULI  2015 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00

Wettkampf 21 - 25m Brust Jahrgang 2015 männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 HERMES LIBERATORE  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 TRISTAN COTURA OTERA  2015 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 4 SAMUELE PEDERIVA  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leano Botte  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Silvano Cozza  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Leonard Vozhzhov  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Francesco Sacchi  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Riccardo Ciesa  2015 SSV Bozen 00:00,00

Wettkampf 22 - 25m Brust Jahrgang 2014 weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 ISABEL KOFLER  2014 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 MATILDE ABBASNIA TEHRANI  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 4 SOPHIA MANCUSO  2014 SSV Brixen 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 ANNA TAPPEINER  2014 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00
Bahn 2 LOUISA SOPHIE POHL  2014 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00
Bahn 3 KATHARINA PICHLER  2014 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00
Bahn 4 Emma Grattoni  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 EMMA VANZETTA  2014 SSV Brixen 00:00,00

Wettkampf 23 - 25m Brust Jahrgang 2014 männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ferdi Oberpertinger  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 4 Kay Ebner  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Wettkampf 24 - 25m Brust Jahrgang 2013 männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 GABRIELE FUSCHINI  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Jens Rifesser  2013 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Leon Mahlknecht  2013 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 25 - 25m Freistil Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 BEATRICE MATEI  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 PAOLA SEMINI  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Timea Prinoth  2017 SC Gröden 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 GIORGIA FIORENTINO  2017 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 EMY ANWAR AHMED BALATA  2017 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 4 Amelia Baldini  2018 SSV Bruneck 00:00,00

Wettkampf 26 - 25m Freistil Jahrgang 2017 und jünger männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Goller  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 David Oberhauser  2017 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Manuel Wrbacky  2017 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 4 Jannis Wunderer  2017 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 Lukas Fabbro  2017 SSV Bozen 00:00,00

Wettkampf 27 - 25m Freistil Jahrgang 2016 weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilly Tinkhauser  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 Evi Moroder  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 4 Greta Ritsch  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 5 Olivia Wisthaler  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
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Lauf 2/6 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 NADINE KOFLER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Elena Chini  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 Paula Oberkofler  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 MATILDE SANNA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 ALEXIA PRIMON  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 GEMMA DOLCI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Anna Dorfmann  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 Sophie Oberlechner  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 MARGHARITA BAJUREAN  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 ALESSIA LLESHI TROCKER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Marconi Prozorovski  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Carolin Holzner  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 3 Lilli Demichiel  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 Isabella Wieser  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 5 LENA BERSANI ANESI  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Ambrosi Defant  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Tamara Grattoni  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Sarah Mingrone  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 Mia Degiacco  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Arianna Spedicato  2016 Sportclub Meran 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Ponziano  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 2 Antea Carta  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Valerie Demetz  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Anna Fantini  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Roberta Nocerino  2016 Sportclub Meran 00:00,00

Wettkampf 28 - 25m Freistil Jahrgang 2016 männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Zingerle  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 2 Mattia Goller  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Tobias Giuliani  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 4 DAVID ROBATSCHER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Felix Mair  2016 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 LAURIN MULSER  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Liam Quku  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Alessandro Saia  2016 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 4 Davide D'Elia  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Leonardo Furlan  2016 SSV Bozen 00:00,00
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Lauf 3/3 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riccardo Baldini  2016 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 2 SAMUEL TROTTA  2016 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Domink Planker  2016 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Imad Bouacha  2016 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Entoni Lica  2016 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 29 - 25m Freistil Jahrgang 2015 weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 GRETA MASIN  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 LINA PFATTNER  2015 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 4 Chiara Creazzi  2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 MARTINA CORRAO  2015 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Miriam Perathoner  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 MARIA PAULI  2015 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Goller  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 Marie Gruber  2015 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 3 Lilou Perathoner  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 ALESSANDRA MATEI  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Anna Oberhauser  2015 SC Gröden 00:00,00

Wettkampf 30 - 25m Freistil Jahrgang 2015 männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 SAMUELE PEDERIVA  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Leonard Fissneider  2015 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 4 Maximilian Gruber  2015 SSV Bozen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Preindl  2015 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 2 TRISTAN COTURA OTERA  2015 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Riccardo Ciesa  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 4 Toni Pechlaner  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 LEON TROGER  2015 SSV Brixen 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Bruschi  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 SASHA MANCA  2015 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Leonard Vozhzhov  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Francesco Sacchi  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Julius Gross  2015 SC Gröden 00:00,00
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Lauf 4/5 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Santarsiero  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 2 Nils Rifesser  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Silvano Cozza  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 4 Lucas Giuliani  2015 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 5 Julian Kienzl  2015 Sportclub Meran 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isaak Prugger  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 Janis Werdaner  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 3 Leonardo Sieff  2015 Sportclub Meran 00:00,00
Bahn 4 Cristian Altieri  2015 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Raphael Lucchi  2015 Sportclub Meran 00:00,00

Wettkampf 31 - 25m Freistil Jahrgang 2014 weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alham Khadir  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 3 Sofia Micol Cirrito  2014 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 4 GAIA MAINAS  2014 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Palumo  2014 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 2 MIA BRUNNER  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 ANNA TAPPEINER  2014 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00
Bahn 4 Ilaf Khleifia  2014 SSV Bruneck 00:00,00
Bahn 5 Jeanette Tahtah  2014 SSV Bruneck 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Grattoni  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 2 EMMA VANZETTA  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 KATHARINA PICHLER  2014 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00
Bahn 4 SOPHIA MANCUSO  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 5 LOUISA SOPHIE POHL  2014 SSV Naturns Raiffeisen 00:00,00

Wettkampf 32 - 25m Freistil Jahrgang 2014 männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristian Manchev  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 2 Zakaria Meliani  2014 SSV Bozen 00:00,00
Bahn 3 Felix Demetz  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 Nicoló Matticoli  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 5 Rafael Zingerle  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Bacher  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 2 DANIEL GHETTA  2014 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Kay Ebner  2014 ASV Schwimmclub Brixen 00:00,00
Bahn 4 Fabian Mahlknecht  2014 SC Gröden 00:00,00
Bahn 5 Matteo Quku  2014 SC Gröden 00:00,00
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Wettkampf 33 - 25m Freistil Jahrgang 2013 männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 MATTEO STERNI  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 Jens Rifesser  2013 SC Gröden 00:00,00
Bahn 4 LUCA TESINI  2013 SSV Leifers Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 ALBERTO PAVANETTO  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 2 ALESSANDRO BARTOLONE  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 3 GABRIEL ZACCARIA  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 4 GABRIELE FUSCHINI  2013 SSV Brixen 00:00,00
Bahn 5 Matteo Mussner  2013 SC Gröden 00:00,00


